T6z Sanflfsimo in Chrijlo patri domino Alexan- 
fa£’ 1 dro , D ei gratia , f in ó la  Romana Ecclefia fummo 
Edroui^i p ontjficj y Edmundns eadem gratia Rex Sicilia , de- 

vota pedur/j ofeula beatorum . N ouent vejlra pa~ 
Umitas reuersnda, quod nos, dileólos nojiros vene
ra biiem patrón R.'T arant ¿fienJcm arcbiepifcopum , 
ac Bdtbonienfm &  Roffenfem epifcopos, &  dfere- 
tum virum magijtrum Nicolaum de Pluncon cappel■ 
lanum vejlrum , quemlibtt eorum in folidum , ¿c-» 
mandato , &  aucioritate domini patris nollrt, Dei 
gratia, Regis Anglorum illujlris prccuratores no-

- Jiros conjtituimus &  nuntios fpedales , videlicet 
ad petenáum a veftra clemcntia fanóiitatis meliora- 
ticnem ó' refurmationem conditionum in priuile-  
gio apojolico contentarum fuper concefsioneprafati 
regni Sicilia nobisfaÓia , &  ad traólandum de no- 

Edm.ai*- UiS conditionibus apponendis, obligandumque nos 
quieres ad obferu andas eafdtmfuh quibufeunque modis, pa- 
paftiones ¿ j JS f a U f  etiam iuramentis,  prout ipfi, vel alter eo- 
in re Si- rum v j¿erint expediré: ratum prominentes nos ha- 
<l bituros, & firm um , quicquid per ipfos, vel cum ipfis 

feu  quo lib et eorum in folidum faólum fuerit in pra- 
miffis. In  cuius reí tefiimonium , bullam noflram 
auream prafentibus duximus apponendam . Datum 
apud Vvindefores x x v i.d ie  iunij anno regni nójlri 

fecundo, anno etiam Domini m c c l v i i .
A rlotus 39 Ar Pont.f x extremo anno in Angliain-. 
A .SN .in  legatum apoftoliçum Arlotum nomine-»,
Angliam ^  CLirn P'ariíius ob arcana coníilia venifse.aífe- 
Tlm * rat > ex apoftclicis literis b - colligitur ad.quo 
tp.76i. ’ tradanda negotia ea proa inda/ ipfi fuerit com- 

mendata, nempe vt cum-Rege. Anglio de y in- 
dicanda e manibus Manfredi Sicilia agitaret; tum 
etiam, cum ad id regnum e tyranni feruitute er¿- 
piendum grauifsinus poenis incurrende anathe- 
m atisfententia, interdidofubijciendo fuá ditio>- 
nis, refeindendo edito donationis , fiüfcipiendo 
periurijinfamia?,pcenis fe obligaííet» nec leges ta
men admiflas implere poífe profixo tempore vi- 
deretur »vapoftolicabenignitate ex earum legum 
feuericate remitteret, confuleretque ipíi, nc in_, 
cas paenás fummo dedecore ac damno Laberetur:

• qUare vt adpromiffa exequenda fefe accingeret» 
profcriptitcmporisiauguftias fuliulit» produxit- 

, ’ que, ac donationis collato in Hdmundum iura re- 
i. dintegrauit.

Regi Anglorum illu jlr i . i • ■ . ;
40 Ad reformandum negotmm regni Sicilia?, 

quodtccum  , & cum chariffimo in Chrifto filio 
PontifJ/- noftro Edmundo nato tuo Sicilio Rege iilultri 
ttrjé*: ad ecclefia Romana fufeepit, & ad reparandura iiJud